СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципальное образование

Середняковское сельское поселение
Костромского муниципального района

Костромской области

РЕШЕНИЕ

от «18» июля 2025 года                                                                                       № 29
Об установлении платы за пользование жилым помещением
 (платы за наем) муниципального жилищного фонда в Середняковском сельском поселении Костромского муниципального района
Костромской области
В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Костромского муниципального района Костромской области, Совет депутатов Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района РЕШИЛ:

1. Установить размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда устанавливается в зависимости от качества и благоустройства жилого помещения, на территории Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области в размере 12 рублей за 1 кв.м.
2. Считать утратившими силу:

2.1.  Решение Совета депутатов Середняковского сельского поселения от 20.02.2015г. № 6 «О внесении изменения в решение Совета депутатов Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 26.02.2014г. № 11 «Об установлении платы за наем муниципального жилья в Середняковском сельском поселении Костромского муниципального района Костромской области» (в редакции решения от 27.10.2014г. № 30)»;
2.2. Решение Совета депутатов Середняковского сельского поселения от 27.10.2014г. № 30 «О внесении изменения в решение Совета депутатов Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 26.02.2014г. № 11 «Об установлении платы за наем муниципального жилья в Середняковском сельском поселении Костромского муниципального района Костромской области»;

2.3. Решение Совета депутатов Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 26.02.2014г. № 11 «Об установлении платы за наем муниципального жилья в Середняковском сельском поселении Костромского муниципального района Костромской области».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете «Середняковский вестник».

Глава Середняковского сельского поселения

Костромского муниципального района

Костромской области                                                                         И.Г. Поляков